Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

29.03.2006

№ 597

О СОЗДАНИИ ОРГКОМИТЕТА ДЛЯ ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИЯ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

В НАХОДКИНСКОМ ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ

В соответствии с Положением о публичных слушаниях в Находкинском городском округе

Дума Находкинского городского округа

РЕШИЛА:
1. Создать оргкомитет для организации и проведения публичных слушаний в Находкинском городском округе.

2. Утвердить следующий состав оргкомитета для организации и проведения публичных слушаний в Находкинском городском округе:

1) Мельник Татьяна Дмитриевна, заместителя руководителя аппарата администрации Находкинского городского округа;

2) Магаляс Алексей Петрович, начальник отдела по работе со средствами массовой информации и связям с общественностью администрации Находкинского городского округа;

3) Золотарева Наталья Викторовна, ведущий специалист правового управления администрации Находкинского городского округа;

4) Черняк Татьяна Владимировна – юрисконсульт Думы Находкинского городского округа;

5) Кравченко Владимир Викторович – заместитель председателя Контрольного комитета Думы Находкинского городского округа;

6) Полякова Олеся Александровна – ведущий специалист Думы Находкинского городского округа;

7) Сопатенко Виталий Романович – член местного отделения всероссийской политической партии «Единая Россия»;

8) Солдатов Виталий Иннокентьевич – член местного отделения политической партии КПРФ;

9) Алексеева Светлана Юрьевна – член местного отделения Российской партии ЖИЗНИ.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

М.М. Пилипенко.

Официальный сайт администрации города Находки

2006 г.